The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Curiositas c
cum uariis

Compescat se humana temeritas et id quod non est non querat, ne id quod est non inueniat.

Augustinus de Genesi contra Manicheos libro I.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

id] illud P V¹ V² L¹ L²; non] quaerat: ne illud, quod est, non *add.* L²